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Eltel ja Salgrom yhteistyöhön 
aerosolisammutusratkaisuissa
Eltel vahvistaa turvallisuus- ja valvontaliiketoimintaansa yhteistyösopimuksella 

 edelläkävijän Salgrom Technologies  kanssa.palontorjunta-alan Oy:n

Eltel ja Salgrom ovat sopineet yhteistyöstä Salgrom Technologiesin valmistamien 
aerosolisammutusjärjestelmien myynnissä, asennuksessa ja ylläpidossa. Yhteistyön myötä Eltel 
voi tarjota asiakkailleen moderneja aerosolisammutusratkaisuja, jotka soveltuvat monenlaisten 
laitetilojen ja kaappien palosuojaukseen.

Maailman sähköistyessä ja teknologian kehittyessä kriittisen infrastruktuurin – kuten 
datakeskusten, energiaverkkojen, varastointiratkaisujen ja teollisuuslaitosten – 
paloturvallisuuden merkitys kasvaa jatkuvasti. Salgromin ratkaisut on suunniteltu turvaamaan 
nämä elintärkeät kohteet luotettavasti ja ympäristöystävällisesti – ilman kompromisseja 
toimintavarmuudessa. Eltel puolestaan tarjoaa koko Suomen kattavan palveluverkoston 
asentajineen ja pystyy jatkossa Salgromin kumppanina toteuttamaan 
aerosolisammutusjärjestelmien asennuksia ja huoltoja osana omaa palveluvalikoimaansa.

Eltel on huoltovarmuuskriittinen toimija, joka on jo vuosia ollut mukana rakentamassa 
yhteiskunnalle tärkeää sähkö- ja tietoliikenneinfrastruktuuria. Eltelin valtakunnallinen kyky 
reagoida erikokoisiin häiriötilanteisiin on useasti osoittautunut varmaksi ja toimivaksi.

Molemmat yritykset ovat innoissaan yhteistyöstä ja odotukset ovat korkealla.

Me Eltelillä haluamme lähteä liikkeelle asiakkaan tarvetta kuunnellen, ja tavoitteemme on 
löytää oikea ja kustannustehokas ratkaisu asiakkaan tarpeeseen. Kriittisten järjestelmien 
turvaaminen myös tulipalojen varalta on elintärkeää, jotta tieto ja sähkö liikkuvat. 
Salgromin ratkaisuista löytyy helposti vaihtoehto mitä erilaisimpien tilojen ja kaappien 
palosuojaukseen, toteaa Eltelin turvallisuuden ja valvonnan tuotepäällikkö .Aki Vänskä

Yhteistyö Eltelin kanssa on meille merkittävä askel kohti entistä turvallisempaa ja 
vastuullisempaa tulevaisuutta. Se tuo konkreettista lisäarvoa molempien yritysten 
asiakkaille, sillä yhteistyön myötä asiakkaat saavat käyttöönsä Salgromin innovatiivisen 
sammutusteknologian ja Eltelin laajan osaamisen kriittisen infrastruktuurin ratkaisuissa. 
Näin voimme yhdessä vahvistaa yhteiskunnan ja yritysten toimintavarmuutta sekä suojata 
niitä äkillisiltä tilanteilta – mikä on asiakkaillemme kaikille tärkeintä, sanoo Salgrom 
Technologiesin asiakkuusjohtaja .Rauno Juusola

Eltelin turvallisuus- ja valvontaliiketoiminta kattaa teknisten turvajärjestelmien suunnittelun, 
toteutuksen ja ylläpidon – nyt mukana myös paloturvallisuusratkaisut. Salgromin modulaariset 
sammutuslaitteistot tulevat osaksi Eltelin palveluvalikoimaa heti, ja ensimmäiset asennukset on 
jo sovittu vuodelle 2026.
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Yhteyshenkilöt:

Aki Vänskä, tuotepäällikkö, turvallisuus ja valvonta, Eltel
 +358 40 311 4839aki.vanska@eltelnetworks.com,

Rauno Juusola, asiakkuusjohtaja, Salgrom
 +358 40 910 7071rauno.juusola@salgrom.fi,

Eltel lyhyesti
Eltel on johtava kriittisen infrastruktuurin palveluntarjoaja. 4 500 kollegaamme Pohjoismaissa, 
Saksassa ja Liettuassa mahdollistavat yhteiskunnan digitalisaation ja sähköistymisen tarjoamalla 
palveluita ja avaimet käteen -ratkaisuja sähkö- ja tietoliikenneverkkoihin sekä uusiutuvaan 
energiaan. Pääkonttorimme sijaitsee Ruotsissa ja osakkeemme on listattu Nasdaq Tukholmassa. 
Vuonna 2024 liikevaihtomme oli 828,7 miljoonaa euroa. Lue lisää: www.eltelnetworks.fi.
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